
MĚSTO HOLEŠOV 
Masarykova 628, 769 17 HOLEŠOV 

IČ: 00287172

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. V HOLEŠOVĚ DNE: 06.09.2023
ČÍSLO ÚČTU: 1 VYŘIZUJE: 
DIČ: CZ00287172 TELEFON: 

E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 236/2023 ISÚ MÚ
DODAVATEL: ETMONTA s.r.o., Palackého 193, Všetuly, 76901 Holešov
IČ: 28263111 DIČ: CZ28263111

Objednáváme u Vás:

realizaci zakázky "Rekonstrukce VO v části ul. Nerudova".

Práce jsou specifikovány dle zadávacích podmínek výběrového řízení zakázky "Rekonstrukce VO v 
části ul. Nerudova" a nabídky podané v rámci tohoto výběrového řízení.

Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému 
účelu a že si dílo zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti po dobu 60-ti měsíců, s výjimkou 
materiálů a technologií, které budou mít tyto vlastnosti po dobu poskytnutou jejich výrobci, nejméně 
však 24 měsíců.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: 
LHŮTA DODÁNÍ: od 07.09.2023 do 31.12.2023
MÍSTO DODÁNÍ: Holešov - Nerudova
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 725 013,87 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH: 599 185,02 Kč

Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 
DPH.

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

PODPIS MÍSTOSTAROSTY MĚSTA

mailto:nikola.tesarova@holesov.cz



